СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

п.г.т. Оловянная

«18» декабря 2023 г.                                                                                       №144

О признании утратившим силу Решения Совета городского поселения
«Оловяннинское» от 16 марта 2016 года № 163 «Об утверждении

Положения о   порядке сообщения лицами, замещающими должности
муниципальной службы в администрации городского поселения

«Оловяннинское, о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», статьей 20 Жилищного кодекса Российской
Федерации, ст. 26 Устава городского поселения «Оловяннинское», принимая
во внимание протест прокуратуры Оловяннинского района на решение
Совета городского поселения «Оловяннинское» от 16 марта 2016 года №163
«Об утверждении Положения о   порядке сообщения лицами, замещающими
должности муниципальной службы в администрации городского поселения
«Оловяннинское, о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов»,  Совет городского поселения
«Оловяннинское» решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения

«Оловяннинское» от 16.03.2016 года № 163 «Об утверждении Положения о
порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной
службы в администрации городского поселения «Оловяннинское, о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде,
расположенном в помещении администрации городского поселения
«Оловяннинское» и разместить на официальном сайте администрации
городского поселения «Оловяннинское» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: оловянная.рф

http://olovyan.75.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Оловяннинское»                                                                           О.А. Васильева